
Uchwała nr 115/2025 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 105/2024 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 2 września 2024 roku w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej 

do Spraw Nauczycieli Akademickich Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

Na podstawie art. 278 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2024 r. poz. 1571 ze zm.), § 248, § 249 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1  

W związku z ustaniem członkostwa prof. dr hab. Ewy Kuli w  Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej 

do Spraw Nauczycieli Akademickich Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach (zwanej 

dalej Komisją), powołanej uchwałą nr 105/2024 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 2 września 2024 roku, zmienioną uchwałą nr 95/2025 Senatu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 września 2025 roku, do składu Komisji powołuje się 

prof. dr. hab. Krzysztofa Kubiaka. 

 

§ 2 

 Skład Komisji, z uwzględnieniem zmian wynikających z § 1, jest następujący: 

1) Michał Chyla; 

2) dr hab. Grzegorz Czerwonka, prof. UJK; 

3) prof. dr hab. Wanda Dróżka; 

4) Dawid Grzegolec; 

5) lek. Bartosz Kędziora; 

6) prof. dr hab. Tadeusz Kosztołowicz; 

7) Julia Kowalik; 

8) prof. dr hab. Marian Kozub; 

9) dr hab. Janusz Król, prof. UJK; 

10) prof. dr hab. Krzysztof Kubiak; 

11) Zofia Marcinkowska; 

12) dr Paulina Matyjas-Łysakowska; 

13) dr Anna Przygoda; 

14) Julia Szymkiewicz; 

15) mgr Aleksandra Wiater. 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Senatu 
          Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

  prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 


